事  務  連  絡

令和６年２月６日

各位

                  秦野市福祉部障害福祉課

                  秦野市障害者支援委員会

                     湘南西部圏域自立支援協議会

   【湘南西部圏域】障害福祉サービス事業所・施設支援者等向け研修会

の開催について（通知）

平素より、当市の障害福祉行政につきまして、御理解と御協力を賜りまして

誠にありがとうございます。

さて、令和６年度の障害福祉サービスの報酬改定に伴い、障害福祉施策の現

状と課題を踏まえ、これからの障害福祉サービスの目指すべき方向性や事業

所・施設に求められる役割について学ぶことを目的に、湘南西部圏域（秦野

市、平塚市、伊勢原市、二宮町、大磯町）の障害福祉サービス事業所・施設職

員、自立支援協議会委員、障害福祉主管課職員を対象として、標記研修会を開

催することとなりました。

つきましては、公務御多用の中大変恐縮ですが、本研修会への出席について

特段の御配慮をいただきますようお願い申しあげます。

１ 日  時

令和６年３月８日（金）午後２時から４時半まで

（受付：午後１時半から）

２ 会  場

タウンニュースホール

秦野市南矢名１－５－１３ タウンニュースビル３階

０４６３（７７）００２５

３ 内  容

  「これからの障害福祉サービスが目指すべき方向性

  ～令和６年度報酬改定を踏まえて～」

 裏面に続く

４ 対 象 者

（1）対象者

  湘南西部圏域（秦野市、平塚市、伊勢原市、二宮町、大磯町）の、

1) 障害福祉サービス事業所・施設職員

2) 自立支援協議会委員

3) 障害福祉主管課職員

（2）定員

１２０名（申込先着順）

５ 申込方法

令和６年２月２９日（木）までに、通知文または別紙「案内ちらし」の QR

コードからお申込みください。（電話、ファックス、窓口等での申込は受け

付けていません。）

６ お問い合わせ先

（1） 秦野市障害福祉課 電話 ０４６３（８２）７６１６

（2） 湘南西部圏域自立支援協議会事務局 電話 ０４６３（７１）５８７２

事務担当は、秦野市福祉部障害福祉課自立支援担当 小林です。

    電話 ０４６３（８２）７６１６（直通）

             E-mail syougai-f@city.hadano.kanagawa.jp

https://forms.gle/iguhXBWJHKm2hAj86

mailto:syougai-f@city.hadano.kanagawa
https://forms.gle/iguhXBWJHKm2hAj86